СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  16 августа 2017 г.            8/6-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 13 июня 2013 года № 7/12-СД
      В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 28 закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 13 июня 2013 года № 7/12-СД «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Лосиноостровский» (в ред. решения Совета депутатов от 23 декабря 2014 г. № 17/2-СД) следующие изменения:

      1) абзац восьмой подпункта 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

      «Ежегодный основной оплачиваемый отпуск и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск суммируются. Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет составляет не более 40 календарных дней.»;

      2) в абзаце десятом подпункта 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению цифры «15» заменить цифрами «10»;

      3) подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:

      «Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, включенные в утвержденный решением Совета депутатов перечень должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим днем, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью три календарных дня.».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Симонову Н.А.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова